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Bakan Yardımcısı Demircan Manas’ta

KTMÜ Üst Yönetimi Bakan Kupeşev’i Ziyaret Etti

	 Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet Misbah De-
mircan Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi’ni (KTMÜ) ziyaret etti.
	 Rektörlükte 25 Ekim 2021’de gerçekleştirilen Ziyarette; Bakan Yardımcısı De-
mircan, T.C. Bişkek Büyükelçisi Ahmet Sadık Doğan, Sinema Genel Müdür Yardım-
cısı Erkin Yılmaz, Kütüphaneler Genel Müdür Yardımcısı Taner Beyoğlu ve Özel Ka-
lem Müdür Yardımcısı Hasan Kaya da bulundu.
	 Görüşmede KTMÜ ile Kırgızca Çeviri Atelyesi kurulması, Bakanlık tarafın-
dan basılan kitapların Üniversiteye kazandırılması, Bakanlık tarafından yaptırılan 
televizyon/sinema yapımlarının Manas Televizyonu ile paylaşılması, Bakanlık tara-
fından düzenlenen Korkut Ata Film Festivali’ne önümüzdeki seneden itibaren Üni-
versitenin de etkin olarak katılması, KTMÜ tarafından kurulan ve dönem başkanlığı 
tekrar Manas’a geçen Türk Üniversiteler Birliği’ne üye üniversitelerle kültür-sanat 
alanlarında ve diğer alanlarda iş birlikleri yapılması konuları gündeme geldi.

	 KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan ile Rektör Vekili Prof. Dr. Asılbek Kulmırzayev, Kırgız 
Cumhuriyeti Eğitim ve Bilim Bakanı Bolotbek Kupeşev’i ziyaret etti.
	 Bakanlıkta gerçekleştirilen 12 Ekim 2021’deki görüşmede saygın uluslararası kuruluşların sıra-
lamalarında ön sıralarda yer alarak iki kardeş ülke Türkiye ve Kırgızistan’ı eğitim alanında uluslararası 
düzeyde başarıyla temsil eden KTMÜ’deki gelişmelere değinildi.
	 Görüşmede ayrıca Üniversitenin yükseköğretim alanında uluslararası standartlardaki bilgi, 
tecrübe ile teknoloji transferinin, nitelikli insan kaynağı yetiştirmesinin Kırgızistan’ın eğitim sektörü-
ne ve ekonomisine yaptığı katkılar da dile getirildi; Bakanlık-Üniversite iş birliği yoluyla yapılabilecek 
çalışmalar üzerinde duruldu.
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Diyanet İşleri Başkanı Erbaş KTMÜ’yü Ziyaret Etti

	 Özgen İmam Serahsi Camii ve Külliyesi’nin açılış programı için Kırgızistan’a 
gelen Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, KTMÜ’yü ziyaret etti.
	 Rektör Prof. Dr. Alpaslan Ceylan ve Rektör Vekili Prof. Dr. Asılbek Kulmırza-
yev tarafından ağırlanan Ali Erbaş, akademisyenlere, öğrencilere ve sivil toplum ku-
ruluşlarının temsilcilerine konferans da verdi.
	 Konferansa Türkiye Cumhuriyeti Bişkek Büyükelçisi Ahmet Sadık Doğan, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Din İşleri Başkanı Prof. Dr. Ahmet Ünsal, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim 
Argun, Dış İlişkiler Genel Müdürü Erdal Atalay, Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Hafiz 
Osman Şahin, T.C. Bişkek Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Mürsel Öztürk de katıldı.
	 Konuşmasında İslam dinini istismar ederek menfaat sağlamaya çalışan yapılarla ve gruplarla 
sonuna kadar mücadele edeceklerini belirten Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, İslam’ı doğru anlamada ya-
şanan bazı sorunların bulunduğunu, ilmin merkezi olan üniversitelerin ilahiyat fakültesi hocalarıyla 
birlikte sıkıntıları ortadan kaldıracaklarını, bunu başaracaklarına inandığını söyledi. Erbaş, geçmişte 
önemli eserler bırakmış alimlerin dünyaya kazandırdığı ufku bugüne taşımanın gayreti içerisinde ol-
duklarını da vurguladı.
	 Rektör Ceylan ve Rektör Vekili Kulmırzayev’in de konuşma yaptığı Konferansın sonunda Er-
baş’a tablo takdiminde bulunuldu.
	 Konferans öncesinde Üniversitenin Abdülkerim Satuk Buğra Han Uygulama Camiinde öğle na-
mazını eda eden Erbaş, Rektörlüğün Caminin alt katında bulunan alanların Aile ve Gençlik Merkezi’ne 
dönüştürülmesi projesini destekleyeceklerini de ifade etti.
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TİKA Başkan Yardımcısı KTMÜ’yü Ziyaret Etti

Rektör Ceylan, Spor Akademisi’ni Ziyaret Etti

	 Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Baş-
kanlığı (TİKA) Başkan Yardımcısı Dr. Ümit Naci 
Yorulmaz, KTMÜ’yü ziyaret etti.
	 Ümit Naci Yorulmaz 22 Ekim 2021’de Rek-
tör Alpaslan Ceylan’ı makamında ziyaret ettikten 
sonra Meslek Yüksekokulu’na geçerek TİKA ile or-
tak yapılan atelyeleri gezdi.
	 KTMÜ ile birlikte de birçok proje yürüten 
TİKA, Kırgızistan’a ve Kırgızlar’a fayda sağlamaya 
devam ediyor.

	 KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, Kırgızistan Devlet Beden Eğitimi ve Spor Akademi-
si’ni ziyaret etti.
	 Prof. Dr. Alpaslan Ceylan’a 14 Ekim 2021 tarihindeki ziyaretinde Akademi ile ilgili bilgi veren, 
spor kompleksini gezdiren Rektör Saitdin Azizbayev, Ceylan’ın geleneksel sporlar alanındaki engin 
tecrübesinden faydalanmak istediklerini de söyledi.
	 Rektörler, ikili iş birlikleri ve kurum tesislerinin karşılıkları kullanımını içeren iş birliği proto-
kolü yapma kararı aldılar.
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Binali Yıldırım ve Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörleri Manas’ta

	 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Akın Levent ve Hatay Mustafa Kemal 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Kaya, KTMÜ’yü ziyaret etti.
	 Rektör Prof. Dr. Alpaslan Ceylan ile Rektör Vekili Prof. Dr. Asılbek Kulmırzayev, konuk Rektör-
lerle ortak araştırma faaliyetlerinin, akademik personel, araştırmacı ve öğrenci değişiminin ve pek 
çok ortak çalışmanın yolunu açan Akademik İş Birliği Protokolü ve Dijital Türk Vatandaşlığı Protokolü 
imzaladı.
	 Kampüs turu yaptırılan konuklar MEDIAMANAS’ın radyo televizyon ortak yayınına konuk da 
oldu.
	 Konuklara Kırgız-Türk Dostluk Hastanesi de gezdirildi.
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Rektör Alim Yıldız KTMÜ’yü Ziyaret Etti

Rektör ve Rektör Vekili YDYO’da Öğrencilerle Buluştu

	 Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Alim Yıldız KTMÜ’yü ziyaret etti.
	 Rektörlük Senato Salonu’nda 19 Ekim 
2021’de yapılan toplantıda KTMÜ Rektörü Prof. 
Dr. Alpaslan Ceylan ile konuk Rektör tarafından 
“Akademik İş Birliği Protokolü” de imzalandı.
	 Protokol; ortak araştırma faaliyetlerinin, 
akademik personel, araştırmacı ve öğrenci değişi-
minin ve pek çok ortak çalışmanın yolunu açıyor.

	 KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan ve Rektör Vekili Prof. Dr. Asılbek Kulmırzayev, Yaban-
cı Diller Yüksekokulu’nu ziyaret ederek Dil Hazırlık Bölümü öğrencileriyle bir araya geldi.
	 4 Ekim 2021’deki buluşmada öğrencilerle tanışıp sohbet eden Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, öğren-
cileri özlediklerini, yıl boyunca kendilerinden ayrılmak istemediklerini, bu nedenle öğrenimlerinin 
aksamaması için sağlıklarına çok dikkat etmeleri gerektiğini ifade ederek öğrencilerden pandemiyle 
mücadele tedbirlerine hassasiyetle uymalarını ve Üniversitenin sağladığı aşı imkânından mutlaka fay-
dalanmalarını istedi.
	 Rektör Ceylan ve Rektör Vekili Kulmırzayev, her öğrenciye kapılarının her zaman açık olduğu 
da vurguladı.
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Öğrenciler Rektör Ceylan’ın Anlatımıyla “Altın Elbiseli Adam”ı Tanıdı
	 KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, Kazakistan’dan getirtilen “Altın Elbiseli Adam” sergisi 
için öğrenciler ve akademisyenlerle birlikte Bişkek’teki Gapar Aytiyev Güzel Sanatlar Müzesi’ni ziyaret 
etti.
	 Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, Rektörlük tarafından düzenlenen müze ziyaretinde tarih, arkeoloji, 
sosyal antropoloji lisans ve yüksek lisans öğrencilerine Altın Elbiseli Adam’dan yola çıkarak Türk tari-
hi, arkeolojisi ve kültürü konusunda ders niteliğinde bilgiler verdi. Alpaslan Ceylan, Türkler’in göçebe 
bir toplum olmadığını, büyük ustalık gerektiren altın elbise gibi eserlerin göçebe toplumlar tarafından 
yapılamayacağını söyledi.
	 Müzede Kırgızistan’da düzenlenen Kazakistan Kültür Günleri kapsamında Kazakistan’ın arke-
olojik eserleri sergilendi. Başlığı, kaftanı, kemeri, kılıcı, hançeri, ayakkabısı altın plakalar ile süslü 
Altın Elbiseli Adam ise dünyaca biliniyor.
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Akademisyenlere Yönelik Akademik Yıl Açılış Töreni
	 KTMÜ 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Açılış Töreni, Üniver-
sitenin Kültür ve Kongre Merkezi’nde 19 Ekim 2021 tarihinde ger-
çekleştirildi.
	 Programa Kırgız Cumhuriyeti Kültür, Enformasyon, Spor 
ve Gençlik Politikaları Bakanı Azamat Camankulov, Türkiye Cum-
huriyeti Bişkek Büyükelçisi Ahmet Sadık Doğan, Büyükelçilik 
mensupları, üniversite rektörleri, Bişkek’teki büyükelçiliklerin 
temsilcileri, belediye başkanları, sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri, akademisyenler, öğrenciler, basın mensupları katıldı.
	 Tören, Manas Televizyonu’ndan ve Manas Radyosu’ndan 
canlı yayınlandı. Töreni MEDIAMANAS Müdürü Dr. Bülent Namal 
ile MEDIAMANAS Sunucusu Gülzira Keneşova sundu.
	 Tören iki ülkenin milli marşlarının okunmasıyla başladı.

	 Manas’taki yenilikler

	 Konuklara marşların okunmasının ardından MEDIAMA-
NAS’ın Manas’taki yenilikleri gösteren filmi izlettirildi. Filmde iki 
fakülte, iki enstitü, sekiz laboratuvar, üç atölye kurulması; Şehit 
Eren Bülbül Sağlık Merkezi, Kurmancan Datka Sanat Galerisi, ya-
yın ofisi açılması; Oba Çay Bahçesi inşası; proje ofisleri yapılması; 
merkez binanın yenilenmesi; Manas Televizyonu’nun tüm ülkede 
karasal yayına başlaması; dijitalleşme süreci, iş süreçlerinin etkin 
ve verimli bir hâle getirilmesi gibi Üniversitenin yönetsel süreçle-
rinde, işleyişinde, fiziki, teknik ve teknolojik yapılanmasında son 
bir yılda yaşanan gelişmeler özetle yansıtıldı.
	 Kırgız Cumhuriyeti Kültür, Enformasyon, Spor ve Gençlik 
Politikaları Bakanı Azamat Camankulov, yaptığı konuşmada, KT-
MÜ’de kendisini yuvasında gibi hissettiğini söyledi. Camankulov, 
KTMÜ’nün fiziki alt yapısı, insan kaynağı ve öğrencilerine sundu-
ğu imkânlarla Orta Asya’nın en iyi üniversitelerinden biri olduğu-
nu vurguladı.
	 Türkiye Cumhuriyeti Bişkek Büyükelçisi Ahmet Sadık Do-
ğan, konuşmasında, Kırgızistan’ın en yetkin üniversitelerinden 
biri olan Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi’nin kurulduğu 
günden bu yana pek çok yetenekli genci yetiştirdiğini, bu vesileyle 
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Akademisyenlere Yönelik Akademik Yıl Açılış Töreni

Kırgızistan’a, Türkiye’ye ve Kırgız-Türk ilişkilerine 
büyük katkılar yaptığını söyledi.
	 Rektör Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, “Arka-
mızda Tanrı Dağları gibi güçlü duran Sayın Cum-
hurbaşkanlarımız, değerli Mütevelli Heyeti Baş-
kanımız, Üniversitemize güç katıyorlar, destek 
sağlıyorlar. Onların gösterdiği, onların açtığı yol-
dan devam ederek, Üniversitemizi güçlendiriyo-
ruz. Bugün güzel bir gün yaşıyoruz. Yine bu güzel 
günde Sayın Cumhurbaşkanı’mızın güzel bir sö-
zünü hatırlatmak istiyorum: ‘Yunus gibi yangın, 
Mevlâna gibi dertli, Hacı Bektaş gibi vakur olma-
dan bu millete hizmet edilemez.’ Biz de kendile-
rinin çizdiği yoldan ‘durmak yok, yola devam’ di-
yerek ilerliyoruz. Daha çok koşacak yolumuz var. 
İnşallah güzel şeyleri hep birlikte başaracağız.” 
dedi.
	 Rektör Vekili Prof. Dr. Asılbek Kulmırza-
yev ise pandeminin başından bu yana geçen sü-
rede eğitim-öğretimin geleneksel olmayan yollar-
la yapılmasının zorlu bir süreç olduğunu, ancak 
KTMÜ tarafından bu sürecin başarıyla aşıldığını 
söyledi. Bu süreç içerisinde Üniversitede tüm zor-
luklara karşın birçok değişim ve gelişim yaşandı-
ğına değinen Prof. Dr. Asılbek Kulmırzayev, insan 
kaynağı ile öğrencilerin büyük çoğunluğunun aşı 
yaptırtmalarıyla örgün öğretime geçilebildiğini, 
böylece etkin ve verimli çalışmalar yapılmaya 
başlanabileceğini belirtti.
	 Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanı ve KTMÜ Mütevelli Heyeti Baş-

kanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, gönderdiği me-
sajda, “Kurulduğu günden itibaren Kırgızistan 
başta olmak üzere Türk Dünyası’nda çok önemli 
bir misyon icra eden Manas Üniversitemiz, her 
geçen gün gelişmekte ve eğitim-öğretim alanın-
da büyük başarılar elde etmektedir… Kırgızis-
tan-Türkiye Manas Üniversitemizin ülkelerimiz 
ve kardeş halklarımız arasındaki eğitim, kültür, 
siyaset, ekonomi, medya ve diğer alanlarındaki 
iş birliğini derinleştirme noktasında önemli rol 
oynadığını düşünüyor, Üniversitemizi her za-
man destekleyeceğimizi ifade etmek istiyorum.” 
dedi.
	 Protokol konuşmalarının ardından Açılış 
Töreni, İlahiyat Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 
Recai Doğan’ın “Üniversiteli Olmak” konulu açı-
lış dersiyle devam etti.
	 Açılış dersinden sonra yaptıkları değerli 
çalışmalar, bilime sundukları katkılarla akade-
mik unvanları yükseltilen akademisyenlere cüb-
be giydirme merasimi yapıldı.
	 Açılış Töreni, Manas’ın Kızları Dans Gru-
bu’nun geleneksel dans gösterileri, Komuz Des-
tan Grubu’nun gösterisi, Kırgızistan Devlet Sa-
natçısı ve KTMÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan 
Vekili Doç. Anarbek İbrayev’in şarkılarından 
oluşan konser programıyla sona erdi.
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Öğrencilere Yönelik Akademik Yıl Açılış Programı

	 KTMÜ’de akademik ve idari personele yönelik törenin ardından öğrencilere yönelik olarak 
2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Açılış Programı düzenlendi.
	 Açık Spor Sahası’nda 20 Ekim 2021 tarihinde düzenlenen Programın öncesinde Rektörlüğün 
öğrencilere yemek ikramı oldu.
	 Rektör Prof. Dr. Alpaslan Ceylan program öncesinde öğrencilerle ilgilendi, sohbet etti.
	 Prof. Dr. Alpaslan Ceylan ile Rektör Vekili Prof. Dr. Asılbek Kulmırzayev’in konuşmalarıyla baş-
layan Açılış Programı yetenekli öğrencilerin dansları ve şarkılarıyla devam etti. Kırgızistan’ın ünlü 
şarkıcıları Gulzada Rıskulova, Ciydeş ve Tamga da 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Açılış Programı’nı 
şarkılarıyla renklendirdiler.
	 Program MEDIAMANAS kanallarından bütün ülkeye canlı yayınlandı.
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Yeni Öğrenci Konseyi Belirlendi

	 KTMÜ’nün yeni Öğrenci Konseyi Başkanı ve Baş-
kan Vekili seçildi.
	 Rektörlük Senato Salonu’nda 28 Ekim 2021’deki 
oylama, yeni seçilen Öğrenci Konseyi Yönetim Kurulu 
ve Denetleme Kurulu üyeleri arasında yapıldı.
	 Oylama sonucunda Turizm Fakültesi Turizm ve 
Otel İşletmeciliği Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi Uluk Abdi-
bakirov, Öğrenci Konseyi Başkanlığı’na; Edebiyat Fakül-
tesi Sosyoloji Bölümü 3. Sınıf Öğrencisi Osman Yiğen de 
Öğrenci Konseyi Başkan Vekilliği’ne seçildi.
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Türk Dünyası Dijital Vatandaşlığı Dersleri Başladı

	 KTMÜ ile Gaziantep Üniversitesi’nin öncülüğünde yürütülen “Türk Dünyası Dijital Vatandaşlı-
ğı” projesinin Açılış Dersi gerçekleştirildi.
	 Dersi 9 ülkeden 72 üniversiteden 3150 öğrenci aldı. Öğrenciler 16 hafta boyunca derslere devam 
edecekler.
	 KTMÜ Medya Merkezi MEDIAMANAS stüdyolarından yayınlanan açılış derslerini Rektör Prof. 
Dr. Alpaslan Ceylan ile Rektör Vekili Prof. Dr. Asılbek Kulmırzayev verdi. T.C. Cumhurbaşkanlığı İle-
tişim Başkanı ve Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Fahrettin 
Altun, Açılış Dersine, gönderdiği mesajla katıldı.
	 Prof. Dr. Fahrettin Altun, mesajında, “Sayın Cumhurbaşkanı’mızın liderliğinde güçlü Türkiye 
yolunda çalışan kurumlarımız her geçen gün güçlenmekte, geleceğe emin adımlarla ilerlemekte, bu 
yönde değerli projeleri hayata geçirmektedir. Bu projelerden biri de Türk Dünyası Dijital Vatandaşlığı 
Projesi’dir. Bu proje sayesinde dini bir, dili bir, kültürü bir, tarihi bir olan gençlerimiz ortak bir çatı 
altında milli ve manevi değerlerimizi tanıyacaktır. Bu proje kadim coğrafyamızın koparılmış bağlarını 
yeniden güçlendirecek, güçlü hayallerin gerçekleştirilmesi yoluyla geleceğe yeni ufuklar açacaktır.” 
dedi.
	 Rektör Alpaslan Ceylan, verdiği derste, “Türk Dünyası Vatandaşlığı Projesi’nin ilk ayağı olan, 
eğitimde farkındalıkların ve aynılıkların pekiştirilmesi kapsamında ortaya konulan bu proje sayesin-
de Türk Dünyası’nın dili bir, dini bir, kültürü bir, tarihi bir, geleceği bir olan kardeşlerimiz birbirlerini 
daha yakından tanıyacaklardır. Bu dersi alan öğrencilerimiz kültürel derinliği böylesine zengin olan 
bir geçmişin ve geleceğin parçası olmanın gururunu yaşayacaklardır.” sözlerini söyledi.
	 Rektör Vekili Prof. Dr. Asılbek Kulmırzayev de “Türk Dünyası halkları insanlığın gelişimine kat-
kı sağlamaktadır. Köklü bir tarihimiz vardır. Kadim tarihimizde bilime, ilime büyük katkılar sunan de-
ğerlerimiz olmuştur. Tarihimiz, dilimiz, dinimiz birdir. Bu nedenle büyük bir aile olarak hep birlikte 
hareket etmek, her alanda bir olmak, birlikte ilerlemek durumundayız.” diye konuştu.
	 Mayıs ayında üniversite rektörlerinin katılımlarıyla Türk Dünyası Dijital Vatandaşlığı Projesi İş 
Birliği Protokolü İmza Töreni gerçekleştirilmişti. 
	 Projeyle Türk Dünyası’nda her alanda ortak paydada hareket edebilme kabiliyetinin geliştiril-
mesi, Türk Dünyası Vatandaşlığı bilincinin oluşturulması amaçlanıyor.
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Büyükelçi Ömüraliyev, Manas’ta Konferans Verdi

	 Kırgızistan’ın Türkiye Büyükelçisi Kubanıçbek Ömüraliyev KTMÜ’de konferans verdi.
	 Ömüraliyev’in Rektörlük Konferans Salonu’nda 25 Ekim 2021 tarihinde verdiği “Kırgızistan-Tür-
kiye İlişkileri” konulu Konferansına, başta Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencileri olmak üzere, di-
ğer bölümlerden öğrenciler ve akademisyenler büyük ilgi gösterdiler.
	 Büyükelçi Ömüraliyev, öğrencilerin ve öğretim elemanlarının sorularını da cevaplandırdı.
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Manas’ta “Aile ve Değerler” Konulu Sempozyum Düzenlendi

	 KTMÜ’de “Aile ve Değerler” konulu uluslararası Sempozyum düzenlendi.
	 KTMÜ’nün 25. Yılı Etkinlikleri kapsamında İlahiyat Fakültesi tarafından düzenlenen Sempoz-
yumun açılış programı 7 Ekim 2021 tarihinde Cengiz Aytmatov Kampüsü’nde bulunan Kasım Tınısta-
nov Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.
	 Açılışa ev sahibi Rektör Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, Rektör Vekili Prof. Dr. Asılbek Kulmırzayev 
ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bişkek Temsilcisi, Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği Birinci Müs-
teşarı, Büyükelçilik Müşavirleri, TİKA Bişkek Program Koordinatörü, Türkiye Maarif Vakfı Kırgızistan 
Temsilcisi, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.
	 Çevrim içi ve çevrim dışı (hibrit) düzenlenen Sempozyuma T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanı ve KTMÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun mesaj gönderdi. Prof. Dr. Altun’un 
mesajı Genel Sekreter Doç. Dr. Oktay Özgül tarafından okundu.
	 Fahrettin Altun mesajında Türkiye’nin 2023 ve gelecek hedeflerine emin adımlarla yürüyebil-
mesinin en büyük dayanağının milletin köklü aile yapısına sahip olması olduğunu söyledi. Altun, “Biz 
Türkler İslam ile müşerref olduktan sonra şefkat ve merhametin timsali olmuş olan aile yapımızı daha 
da güçlendirmiş ve asırlardır bu topraklara kök salmışız. Gücünü Hayme Analar’dan, Kara Fatma-
lar’dan ve Nene Hatunlar’dan alan aile yapımız, Yesevi’nin hikmet pınarlarından beslenmiş ve Bala 
Hatunlar’a güç vermiştir. Bu güç ki Ertuğrul Gazi’yi, Osman’ı doğurmuş ve dünyaya nizam dağıtan bir 
medeniyetin temellerini atmıştır.” dedi.
	 Rektör Alpaslan Ceylan ve Rektör Vekili Prof. Dr. Asılbek Kulmırzayev, konuşmalarında, ortak 
değerlere sahip olan Türk halkları için insanlığa örnek olan bu değerleri koruyup yeni nesillere aktar-
manın, bu değerler temelinde kurulacak yeni Türk medeniyetinin insanlığa getireceği adaletin, hu-
zurun ve refahın ne kadar önemli olduğunun ve aile kurumunun korunmasının değerleri yaşatmanın 
temel şartları arasında yer aldığının altını çizdiler.
	 Sempozyumda İlahiyat Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Recai Doğan, katılımcılarla Sempozyum 
ile ilgili bilgiler paylaştı; sempozyum konusu ile ilgili düşüncelerini dile getirdi.
	 Program Prof. Dr. Mustafa Köylü’nün, “Değişen Toplumda Değişen Aile” başlıklı bildirisini sun-
masıyla sona erdi.
	 8 ülkeden bilim adamının 72 tebliğ sunacağı “Aile ve Değerler” konulu Sempozyum ile dünyada 
meydana gelen değişimler ve dönüşümler bağlamında aile kurumunun çeşitli boyutlarıyla ele alınma-
sı, yeni tehditler karşısında aileye ve ailenin dayandığı değerlere dikkat çekilmesi, aile kurumunun 
karşı karşıya kaldığı sorunların akademik bakış açısıyla tahlil edilmesi ve bunlara yönelik çözüm öne-
rileri geliştirilmesi amaçlandı.
	 Sonuç Bildirgesi’nde öne çıkan başlıklar ise aile, toplumun en temel ve vazgeçilemez birimidir; 
aile, değerlerin aktarıldığı birincil toplumsal kurumdur; aile, çocuğun sağlıklı ve güvenli gelişimi için 
vazgeçilmez kurumdur; aile, günümüzde çeşitli tehditlerle karşı karşıyadır; aile kurumuna yönelik 
tehditlere karşı ilgili kişi, kurum ve kuruluşlar gerekli önlemleri almalı ve dayanışma içinde olmalıdır 
şeklinde oldu.
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İslam Ekonomisi ve İslami Finans Paneli

	 KTMÜ’de “İslam Ekonomisi ve İslami Finans” konulu panel düzenlendi.
	 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı tarafından düzenlenen 20 Ekim 2021’deki Panelde 
İslam ekonomisinin temel ilkelerinden, Bölgede ve Kırgızistan’da İslami finansın gelişimine kadar pek 
çok konu ele alındı.
	 Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Anvarbek Mokeyev, açılış konuşmasında, tüm akademisyenler ve 
öğrenciler için çok faydalı olacağını düşündüğünü dile getirdiği Panelin ülke ekonomisine katkı sağla-
yacak çıktılarla sonuçlanması temennisinde bulundu. 
	 Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Orçan da İslam ekonomisinin özellikle 80’li ve 90’lı yıllar-
dan sonra gelişme gösteren bir ekonomi olduğunu, bunun karşılığının sadece Türkiye’de değil, ciddi 
yatırımlar yoluyla finans merkezi İngiltere’de de bulunduğunu söyledi.
	 Konuşmaların ardından KTMÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. İbra-
him Halil Sugözü moderatörlüğündeki Panele geçildi.
	 Panelde Karabük Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Abdülkadir Atar, “Türkiye ve Dünyada İslami Bankacılığın Kısa Bir Tarihi ve Günü-
müzdeki Durumu”; KTMÜ İlahiyat Fakültesi İslam Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Yük-
sek, “İslam Ekonomisinin Temel İlkeleri”; KTMÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bilal Solak, “Orta Asya’da İslami Finansın Gelişimi”; KTMÜ İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi Finans ve Bankacılık Bölümü Öğr. Gör. Süyorkul Abdıbali Tegin “Kırgızistan’da İslami 
Finans”; Mbulak Microfinans Kurumu Finans Uzmanı Abduraşid Corayev, “İslami Finans ve Covid-19” 
konulu bildiri sundu.
	 Panel, soruların cevaplanmasının ardından hatıra fotoğrafı çektirilmesiyle sona erdi.
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Rektör Ceylan, Türk Dünyası Bilgi Şöleni’nde Konuşma Yaptı

Dr. Kulaliyeva 6. INCSOS Kongresi’ne Katıldı

	 KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, “Bağımsızlıklarının 30. Yılında Türk Devletleri ve 
Türk Dünyası Bilgi Şöleni” adlı etkinliğin açılış törenine çevrim içi katılarak konuşma yaptı.
	 TİKA’nın desteğiyle Azerbaycan Teknik Üniversitesi’nde gerçekleştirilen etkinliğin 8 Ekim 
2021’deki açılış programında konuşma yapan Rektör Alpaslan Ceylan, Azerbaycan’ın toprak bütünlü-
ğünün temin edilmesinden, uzun yıllardır işgal altında bulunan topraklarda Azerbaycan bayrağının 
yeniden dalgalandırılmasından dolayı duyduğu sevinci ifade etti.
	 Rektör Alpaslan Ceylan, iki kardeş ülkenin Cumhurbaşkanları Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile 
Sayın İlham Aliyev’in 2. Karabağ Zaferi için kıldıkları şükür namazını hatırlattıktan sonra kendisinin 
de yakın zaman önce bulunduğu Azerbaycan’da şükür namazı kıldığını ve Karabağ’ın Azerbaycan ol-
duğunu, Azerbaycan olarak kalacağını söyledi. 

	 KTMÜ Edebiyat Fakültesi Mütercim-Tercümanlık Bölümü öğretim elemanlarından Dr. Kaliya 
Kulaliyeva, 6. INCSOS Kongresi’ne katıldı.
	 “100. Yılında Evrensel Boyutlarıyla İstiklal Marşı ve Mehmet Âkif Ersoy” konulu Kongre, İstiklal 
Marşı’nın kabulünün 100. yılına ithafen uluslararası düzeyde katılımla Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop’un himayesinde 27-30 Eylül 2021 tarihleri arasında Ankara’da gerçek-
leştirildi.
	 Dr. Kaliya Kulaliyeva, “Manas Destanı ve Türk İstiklal Marşı Arasındaki Fikrî Benzerlikler” baş-
lıklı bildirisinde vatan, millet, toprak, bayrak, güven ve ölüm temalarıyla ilgili toplumsal algılardan, 
benzerlikleri yansıtan kavramlardan söz etti; İstiklal Marşı’nın yazılış tarihinden ve Mehmet Âkif Er-
soy’un eserlerinden bazı örnekler sundu. Dr. Kulaliyeva, döndükten sonra MEDIAMANAS’ın canlı ya-
yınına katılarak, Kongre ve bildirisi hakkında bilgi verdi.
	 TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop, 28 ülkeden 63 bilim insanının katıldığı Kongrede ka-
tılımcıları kabul ederek, kutladı.
	 Kongre TBMM, Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ankara Yıldırım Beyazıt Üni-
versitesi, TİKA, Tarihdaş Milletler Derneği iş birliğiyle gerçekleştirildi.
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Sosyoloji Bölümü Panel Düzenledi

KTMÜ’de DAAD Semineri Düzenlendi

	 KTMÜ Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü tarafından “Kırgızistan’da Toplumsal Dönüşümler” 
konulu panel düzenlendi.
	 Kırgız Cumhuriyeti’nin Bağımsızlığının 30., Üniversitenin 25. Yıl Dönümü vesilesiyle 20 Ekim 
2021 tarihinde düzenlenen Panelde Kırgız aile yapısındaki değişiklikler, günümüz gençliğinin sosyal-
leşmesinde dini unsurlar, Kırgızistan’daki devrimlere milli özelliğin etkileri, bağımsızlık sonrasında 
Kırgızistan’da nüfus, yoksulluk, göç ilişkisi gibi konular ele alındı.

	 KTMÜ’de 14 Ekim 2021’de Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) programı hakkında semi-
ner düzenlendi.
	 DAAD Programı Kırgızistan Koordinatörü Katja Thevs, seminerde Almanya’daki eğitim ve bi-
limsel araştırma programları hakkında ayrıntılı bilgi verdi ve öğrencilerin sorularını cevaplandırdı.
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Korkut Ata Kızılorda Devlet Üniversitesi İle İş Birliği

OSTİM Teknik Üniversitesi İle İş Birliği

Beden Eğitimi ve Spor Akademisi İle Protokol İmzalandı

	 KTMÜ ile Korkut Ata Kızılorda Devlet Üniversitesi arasında “Akademik İş Birliği Protokolü” im-
zalandı. 
	 KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, Rektör Vekili Prof. Dr. Asılbek Kulmırzayev ve Korkut 
Ata Kızılorda Devlet Üniversitesi Rektörü Dr. Beybitkül Karimova tarafından 27 Ekim 2021’de imzala-
nan Protokolle; ortak araştırma faaliyetlerinin, akademik personel, araştırmacı ve öğrenci değişimi-
nin ve birlikte pek çok ortak çalışmanın gerçekleştirilmesi öngörülüyor.

	 KTMÜ ile OSTİM Teknik Üniversitesi arasında “Akademik İş Birliği Protokolü” imzalandı.
	 Protokol, Rektör Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, Rektör Vekili Prof. Dr. Asılbek Kulmırzayev ve OS-
TİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek tarafından 5 Ekim 2021’de imzalandı.
	 Protokol; ortak araştırma faaliyetlerinin, akademik personel, araştırmacı ve öğrenci değişimi-
nin ve bunun gibi pek çok ortak çalışmanın yolunu açıyor.

	 KTMÜ ile Kırgız Devlet Beden Eğitimi Ve Spor Akademisi arasında “Akademik İş Birliği Proto-
kolü” imzalandı.
	 KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan ile Kırgız Devlet Beden Eğitimi ve Spor Akademisi Rek-
törü Prof. Dr. Saitdin Azizbayev tarafından Rektörlük Senato Salonu’nda 19 Ekim 2021’de imzalanan 
Protokol, ortak araştırma faaliyetlerinin, akademik personel, araştırmacı ve öğrenci değişiminin ve 
pek çok ortak çalışmanın yolunu açıyor.
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KTMÜ’nün Kırgızistan Halkı’na Yönelik Yardımları Devam Ediyor

İktisat Üniversitesi’ne Kitap Bağışı

	 Kırgızistan Devlet Hastalıkları Önleme ve Sıhhi Epidemiyolojik Gözetim Dairesi Başkanlığı’na 
KTMÜ tarafından 20 bin adet test tüpü hibe edildi.
	 Malzemeler 8 Ekim 2021’de KTMÜ Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı tarafından Müdür 
Yardımcısı Asılbek Sıdıkanov’a teslim edildi.
	 Günde 2000 adet PCR testi yaptıklarını söyleyen Asılbek Sıdıkanov, KTMÜ’nün hibe ettiği test 
tüplerinin kendileri için çok gerekli malzemeler olduğunu belirtti ve Üniversite yönetimine Kırgız 
Halkı’na yaptıkları bu yardım için çok teşekkür etti.

	 KTMÜ tarafından Musa Rıskulbekov Kırgız İktisat Üniversitesi Bilim Kütüphanesi’ne kitap ba-
ğışında bulunuldu.
	 Kütüphaneye 245 adet “Analitik Geometrinin Unsurları”, 150 adet de “Matematik” adlı kitap ol-
mak üzere toplam 495 kitap bağışlandı.
	 Kitaplar, Kütüphane yetkililerine Rektörlükteki buluşmayla 14 Ekim 2021 tarihinde teslim edil-
di.
	 Kitap teslim programında Üniversite adına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Anvarbek Mokeyev ile 
Fen Fakültesi Matematik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Anarkül Urdaletova, M. Rıskulbekov Kırgız İktisat 
Üniversitesi adına Bilim ve Eğitim İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Gülnaz Supayeva, Bilim Kü-
tüphanesi Müdürü Akinay Karımşakova ve Dış İlişkiler Bölüm Başkanı Manas Kadıraliyev yer aldı.
	 Kitap bağışı, Manas Üniversitesi’nin sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında, Bilim Kütüpha-
nesi’nin eğitim, öğretim, araştırma ve kültür kaynağı ihtiyaçlarının giderilmesi için yapıldı.
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Öğrencilere Çorba İkramı

Manaslı Gençler “Doğa İle Empati Kurdu”

	 KTMÜ’de faaliyetler öğrenci merkezli olma anlayışıyla devam ediyor.
	 Üniversitenin öğrencilerin en gelişmiş imkânlarla öğrenim görmesini sağlayan fiziki, tek-
nik ve teknolojik altyapısının yanı sıra Oba Çay Bahçesi’nin inşası, yapımı süren ve planlanan 
diğer yatırımlarla sosyal alanların yaygınlaştırılması da öğrenciler için daha yaşanılır bir kampüs 
oluşmasını sağlıyor.
	 Öğrencilere her sabah 7.30’da çorba ikramları da devam ediyor.
	 Rektör Prof. Dr. Alpaslan Ceylan ve Genel Sekreter Doç. Dr. Oktay Özgül, 15 Ekim 2021’de 
Türk Dünyası Millet Kıraathanesi’nde öğrencilere çorba ikramında bulundu.
	 Öğrencilerle sohbet eden, onlara herhangi bir ihtiyaçları olup olmadığını soran Prof. Dr. 
Alpaslan Ceylan, öğrencilere kapısının her zaman açık olduğunu da hatırlattı.

	 KTMÜ Edebiyat Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü öğrencileri, sosyal sorumluluk faaliyetleri 
kapsamında çevre temizliği yaptı.
	 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı ikinci sınıf öğrencileri Doç. Dr. Erkan Efilti’nin 
koordinasyonuyla “Doğa İle Empati Kurmak” ismini verdikleri etkinliği Alamedin Bölgesi’ndeki Karaş-
tuu Baytik Köyü’nde gerçekleştirdi.
	 Köy halkının da büyük ilgi gösterdiği 24 Ekim’deki faaliyette öğrenciler geniş bir alana yayılmış 
olan ve doğaya da zarar veren çöpleri topladılar.
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Manas’ta Cumhuriyet Bayramı Kutlaması
	 KTMÜ’de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı 
kutlama programı düzenlendi.
	 Kasım Tınıstanov Konferans Salonu’nda 
28 Ekim 2021 tarihinde yapılan program saygı 
duruşu ve milli marşların okunmasıyla başladı. 
Cumhuriyet Bayramı belgeselinin ardından Rek-
tör Vekili Prof. Dr. Asılbek Kulmırzayev, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Orçan ve T.C. Bişkek 
Büyükelçisi Ahmet Sadık Doğan konuşma yaptı. 
Büyükelçi Doğan konuşmasında Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın Cumhuriyet Bayramı 
mesajını okudu.
	 Program kapsamında Edebiyat Fakültesi 
Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yunus Emre 
Gürbüz, “Cumhuriyetin İlanı ve Kazanımları” ko-
nulu konferans verdi.
	 Cumhuriyet Bayramı kutlama programı 
Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından hazırlanan 
konserle sona erdi.

MYO Mezunlarına Yönelik Etkinlik Düzenlendi
	 KTMÜ Meslek Yüksekokulu tarafından 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı mezunları için etkinlik 
düzenlendi. 
	 Yüksekokulda akademisyenlerin ve öğrencilerin katılımıyla 26 Ekim 2021’de düzenlenen Etkin-
likte mezunlara başarı belgeleri verildi.



K Ü L T Ü R , S A N A T , S P O R  E T K İ N L İ K L E R İ

24

Tarih Bölümü Öğrencilerine Hoş Geldin Etkinliği
	 KTMÜ Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü ikinci sınıf öğrencileri, birinci sınıf öğrencilerine yö-
nelik olarak ‘hoş geldin’ programı düzenledi.
	 Program Kasım Tınıstanov Konferans Salonu’nda 28 Ekim 2021’de akademisyenlerin ve öğren-
cilerin katılımıyla gerçekleştirildi.
	 Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Anvarbek Mokeyev ile Tarih Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ceenbek 
Alımbayev’in öğrencileri karşılama konuşmalarının ardından üst sınıflar yeni gelen öğrencilere ar-
mağanlar verdi. Program hatıra fotoğrafı çektirilmesiyle sona erdi.

Türk Sineması’nın Ustaları Manaslı Gençlerle Buluştu
	 KTMÜ’nün katkılarıyla Yerli Düşünce Derneği tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen Türk 
Filmleri Haftası için Bişkek’te bulunan sinemacılar Manaslı gençlerle buluştu.
	 KTMÜ Sinema Salonu’nda 18 Ekim 2021’de öğrencilerle bir araya gelen Türkiye Cumhuriyeti 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdür Yardımcısı Kemal Uysal, Türk Filmleri Haftası Ko-
ordinatörü Öner Kılıç, Oyuncu Nisa Sofiya Aksongur, Yönetmen Ahmet Toklu, Mehmet Bahadır Er ve 
Film Yapımcısı Galip Güner ile Halil Kardaş öğrencilere mesleki bilgilerini ve tecrübelerini aktardılar.
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Rektör Ceylan’a Yerli Düşünce Derneği Plaketi 
	 Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın desteğiyle ve KTMÜ’nün katkılarıyla Yerli 
Düşünce Derneği tarafından Bişkek’te bu yıl beşincisi düzenlenen Türk Filmleri Haftası Açılış Töre-
ni’nde Rektör Prof. Dr. Alpaslan Ceylan’a etkinliğe katkılarından dolayı plaket takdim edildi.
	 KTMÜ Türk Filmleri Haftası’na ikram ve KTMÜ Medya Merkezi MEDIAMANAS da yayın ve ta-
nıtım sponsoru oldu.
	 Manas Sineması’nda 16 Ekim 2021’de gerçekleştirilen Törende Rektör Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, 
plaketini Kırgız Cumhuriyeti Kültür, Enformasyon, Spor ve Gençlik Politikası Bakanı Azamat Caman-
kulov ile T.C. Bişkek Büyükelçisi Ahmet Sadık Doğan’ın elinden aldı.
	 Alpaslan Ceylan, Törende yaptığı konuşmada, “Türk sinemamızın değerli çalışmalarını Kırgız 
sinemasever dostlarımızla buluşturan bu güzide festivalin devamını diliyor, Üniversitemizin bu tür 
sanat etkinliklerine katkılarının artarak devam edeceğini ifade etmek istiyorum. Üniversitemiz de ye-
tiştirdiği oyuncular, yönetmenler, teknik elemanlarla özellikle Kırgızistan sinema sektörüne önemli 
katkılar sunmaktadır. Manas Üniversitesi yapımı nitelikli çalışmalar ve özellikle de uluslararası saygın 
festivallerde kazandığımız başarılar, verdiğimiz kaliteli eğitimin gurur duyduğumuz çıktıları olmakta-
dır.” dedi.
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KTMÜ Mezununa Film Festivali’nden Üçüncülük Ödülü
	 KTMÜ İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Mezunu Ayköl Nurlanbek uu-
lu’nun “Meerman” adlı filmi 6. Türk Dünyası Belgesel Film Festivali’nde üçüncülük ödülüne lâyık bu-
lundu.
	 “9 ülke, 9 şehir, 1 Festival” sloganıyla 15 Ekim 2021’de İstanbul’da düzenlenen Festivalde 220’den 
fazla film yarıştı.

Rektör Ceylan’a Teşekkür Belgesi Takdim Edildi
	 Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan’a Kazakistan tarafın-
dan Teşekkür Belgesi takdim edildi.
	 Rektör Ceylan, Teşekkür Belgesi’ne Kırgız ve Kazak kültürüne sağladığı katkılardan dolayı lâyık 
bulundu ve ödülü Kazakistan Kültür ve Spor Bakanı Aktotı Raimkulova’nın elinden aldı.
	 Abdılas Maldıbayev Kırgız Millî Akademisi Opera ve Bale Tiyatrosu’nda 8 Ekim 2021’de düzen-
lenen törene Kırgız Cumhuriyeti Kültür, Enformasyon, Spor ve Gençlik Bakanı Kayrat İmanaliyev de 
katıldı.
	 Tören Bişkek’te 7-8 Ekim 2021 tarihlerinde düzenlenen “Kazakistan Kültür Günleri” adlı etkin-
lik kapsamında Kazakistan’ın ve Kırgızistan’ın önemli şahsiyetleri ile sanatçılarını ödüllendirmek için 
düzenlendi.
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Aktör, Yönetmen Bakıt Osmonkanov 
MEDIAMANAS’ta.

6. Bişkek Uluslararası Caz Konseri Jazz+ 
Sanatçıları Matthias Lindermayr Trio 
MEDIAMANAS’ın canlı yayınında müzik 
atelyesinde.

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Akın Levent ve Hatay 
Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kaya, MEDIAMANAS’ın 
konuğu oldu.
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Bişkek Belediyesi Tazalık hizmeti Baş-
kan Yardımcısı Murat Esenov, dinleyi-
cilerin ve seyircilerin kış hazırlıklarıyla 
ilgili sorularını cevaplandırdı.

“Cora Gula 2” adlı filmiyle gündemde 
olan Aktör Rüstöm Askenov, canlı ya-
yında hayranlarının sorularını cevap-
landırdı.
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Manas’taki Yenilikler

Kampüste Sonbahar

Sürekli gelişen Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi’nde 
Rektörlük tarafından son 1 yılda yapılan yatırımlar.

Manas’ta bir başkadır sonbahar …
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Kampüste İlk Kar

Kültüre Emeği Geçenlere Armağan 

Ne kadar da belirginleşti çiçeklerin güzelliği beyaz fonda.

Kırgızistan Kültür Günü’nde kültür camiasına armağan: 
Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Öğrencisi Aelita Bayaliyeva’nın şarkısı.



Bir üniversiteden ötesi...


